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Hiç Yoktan Bir Evren
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gerçekleştirilmiş en yüksek katılımlı konserde Gustav Holst'un The Planets'ini (Gezegenler) anlatmış,. Telarc'  ...
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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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Evrenin Zarafeti - Brian Greene
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Bir şey keşfetmenin insanın yeni bir şey görmesi değil de bakışını biçimlendirmesi demek olduğu söylenir. E  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Milyarlarca ve Milyarlarca - Carl Sagan
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Carl Sagan, kariyerinin son kitabı Milyarlarca ve Milyarlarca'da hepimizin içinde yaşadığı evrene ilişkin temel k  ...
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Fizik Yasaları Üzerine - Richard Feynman
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1964 A. Einstein Ödülü ve 1965 Nobel Fizik Ödülü sahibi Profesör R. Feynman sadece fizik yasalarının bu günkü  ...
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50 Soruda Görelilik Kuramları - İbrahim Semiz
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Bilim ve Gelecek Kitaplığı 50 Soruda dizisi, bilimin temel kuramlarını ve kimi alanlarını, popüler ve temel düz  ...
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